(42.)

Est taxativa, & omnia alia excludit. Donat. tom. 1. p. 1. tract. 10. tit. 5. & infra tit. 27. taxativa est, comprimit proinde dicta secundum sui naturam.

Clausula taxativa tantum impedit extensionem ad non expressa Pelliz. tract. 8. c. 5. n. 52. Est Commun. DD.

(43.)

Hec Clausula posita in Privilegio, vel alibi, ea omnia irritat, & annullat, que sibi sunt contraria, ut dicitur cap. Si eo tempore. de elect. in 6. Rot. Rom. div. decif. p. 2. decif. 24. n. 5. Menoch. de Recup. remed. 15. n. 444. Gonzal. ad regul. 8. Cancell. Gloss. 67. n. 12.

Et annullata vigore decreti irritantis non possunt subsineri de consensu partium, prout docet Menoch. conf. 348. n. 28. D. Marth. claus. 191. n. 10. Et hoc ideo, quia praesens Clausula formam inducit, & sic dat esse contractui, ut illa non servata, actus ipso iure sit nullus, & corrumpat etiam parte non opponente: Ita Rot. decif. 225. n. 5. p. 2. in Recent. ac proinde tollit prescriptionem, nedum in preteritum verum etiam & in futurum. DD. citat.

Posita in confirmatione Statutorum facti, ut Statuta non possint interpretari, nec tolli. Ut Boer. decif. 119. Quarto, ubi est praedicta Clausula, non potest ad impleti per equipollens quod excipit in distinctione illa nullo modo: hac enim operatur idem, quod praesens Clausula Rot. decif. 215. n. 1. p. 1. & Steph. Grat. decif. 51. n. 18. Donat. to. 1. p. 1. tract. 9. claus. 11. n. 1. 2. 1. 1. 13. 14. Videtur.

Similia, & ampliora dicunt Tambur. de iur. Abb. tom 1. disp. 18. q. 6 §. 15. cit. plur. DD. n. 1. 2. & seq. Barbof. de Claus. usu. freq. Claus. 4. à n. 1. Curs. Mor. tract. 18. cap. 1. p. 4. n. 54. cum cit. Tambur. Barbof. & Gonz. quorum verba epitomat.

(44.)

Cuius praecipuus effectus est tollere omnia, que dispositioni in qua est appof. ita. obstante possunt. Rot. Rom. p. 1. rec. decif. 106. n. 5. imposita in aliqua papa dispositione, seu contractu, aut Privilegio, non solumius commune, verum etiam omnia illud, Privilegium sibi contrarium abrogat, & revocat. Donat. ibid. claus. 8. n. 3. & 4. & persequitur late multis iur. & AA. cit.

August. Barbof. ibid. claus. 8. à n. 4. Tambur. ibid. §. 13. à n. 36. cum plur. DD. Pelliz. tract. 8. c. 1. à num. 98. Curs. Mor. cum alijs plur. ibid. n. 45.

Vocales la Religión al Capitulo intermedio, sin facultad del Papa? Tengan en horabuena voto los Reverendísimos Ex-Generales en el Capitulo General regular. (y tiene esto sus dudas, de si lo puede hazer la Religión, como diremos mas abaxo, sin facultad del Papa;) pero en el intermedio: *vbi Capitulum Generale non Congregatur*, se señala determinada forma: determinados Vocales con especial facultad de elegir, sin poder, ni facultad para mudar aquella, ni estos, ni menos añadir otros, ni interpretar, ni declarar la Bula, y de lo contrario es irritó, y nullo todo el acto, y eleccion del Capitulo intermedio; con que para que dicha Extravagante subsista, es necesario, que la confirme el Papa, y sino la confirma, *est ipso iure nulla*, por ser contra la forma prescripta en dicha Bula.